CLXIII

In die pēche. Introitius

Picit' domini replete
uit orbem terrarū al-
leluia i hoc
qd cōtinet
oia sc̄ientiā habet vocis. alla
alla alla. **ps** Confirma hoc
deus qd operatus es i nobis
at templo sancto tuo qd ē in hie-
rusalē. **Gla** pri i Gla in ex.
Dicif ad pp̄lm Dns vobis.

Oremus **Collecta.**

Eus q̄ hodierna die
corda fideliū sanctispiri-
tus illustratiōe docuisti
da nobis in eodem spiri-
tu recta sapere: et de eius
sem̄ cōsolatiōe gaudere
Pdo. eiusdem. **Hec sola.**

Lectio actuū apostolor̄
Adiebus illis. Dū pple-
rentur dies penthecostes
erant oēs discipuli pari-
ter i eodē loco. Et factus
est repente de celo sonus:
tanq; aduentis spūs
vehementis: i repleuit to-
tam domū ubi erāt sedē-
tes. Et apparuerunt illis

dispertite lingue tanquā
ignis: sed itq; sup̄ singu-
los eorū. Et repleti sunt
oēs spūsancto: et ceperūt
loqui varijs linguis: p-
ut spūsanctus dabant elo-
qui illis. Erant aut̄ i hie-
rusalē habitātes iudei vi-
ri religiosi ex omni nati-
one que sibi celo est. Fa-
cta aut̄ hac voce conuenit
multitudo: i mente p̄fū-
sa est. qm̄ audiebat unius-
q; lingua sua illos lo-
quentes. Stupebat autē
oēs: i mirabant adiuvi-
tem dicentes. Nonne ecce
oēs isti qui loquuntur ga-
lilei sūt. Et quō nos au-
diuimus unusquisq; lin-
guā nostrā i qua nati su-
mus. Parthi et medi et
elamite: i q̄ habitant me-
sopotamiā: iudeā et ca-
padociā. ponthū i asyā:
phrigiā et pamphiliā:
egyptū i partes libie que
est circa cyrenen: et adiu-
neromanī. Iudei quoq;
et p̄seliti cretes i arabes.
Audiuimus eos loquē-

y i

tes nostris linguis mag-
nalia dei. **A** lla. **V** emitte
spiritum tuum a creabutur et
renouabis faciem terre. **A** b-
leluia. **D**icitur **A**lexis ge-
nibus. Veni sancte spiritus
reple tuorum corda fidelium
et tuu amoris in eis ignem ac-
cende. **S**equentia. **V**eni
sancte spiritus **D**icitur sin-
gulis diebus usq; ad or-
tanas pethco. exclusue
scdm ecclesiam colonienn.

Veni sancte spūs: et emitt
te celitus lucis tue radū.
Veni pater pauperū: veni da
tor munerū: veni lumen cor-
diū. **C**onsolator optime dul-
cis hospes anime dulce refrige-
rium. **I**n labore requies in
estu temperies: in flent solaci-
um. **O** lux beatissima: reple
cordis intima tuorū fidelium
Sine tuo numine: nihil est in
lumine: nihil est innoxiu. **L**a
ua quod est sordidum: riga
quod est aridū: sana quod est
faecium. **F**lecte quod est tri-
gidum: foue quod est frigidū:
rege quod est deuīum. **D**a tu
is fidelibus in te confidentib;

sacrum septenarium. **D**a vir-
tutis meritum: da salutis exi-
tum da perenne gaudium.
Sancti **A**lia sequēt.
Spiritus assit nobis gra-
tia. **Q**ue corda nostra sibi fa-
ciat habitaculū. **E**xpulsis in
de cunctis vicis spiritualibus.
Spiritus alme illustrator ho-
minū. **H**orridas nostre men-
tis purga tenebras. **A**ma-
tor sancte sensatorum semper
cogitatuum. **I**nfunde vinci-
onem tuam clemens nostris
sensibus. **G**u purificator om-
nium flagitorū spiritus. **P**u-
rifica nostri oculum interioris
homini. **U**t videri suprem
genitor possit a nobis. **M**un-
di cordis quē soli cernere pos-
sunt oculi. **P**rophetas tu in-
spirasti ut preconia christi pre-
ciniuissent inclita. **A**posto-
los confortasti uti tropheum
christi per totum mundum ve-
herent. **Q**uando machinam
per verbum suum fecit deus
celi terre marium. **G**u super
aquas fortius eas numē tuū
expandisti spiritus. **G**u aia-
bus viuificandis aquas secū-

CLXIII

Das. **Q**uia aspirando das sp̄i-
 tiales esse hoies. **Q**uia diui-
 sum per linguas mūdū et ri-
 tus adunasti domīe. **E**dola-
 tras ad cultū dei reuocas ma-
 gistrorū optime. **E**rgo nos
 supplicātes tibi exaudi p̄pic-
 us sancte spiritus. **S**ine quo
 preces oēs casse creduntur i m-
 digne dei auribus. **Q**uia qui
 omnīū seculorū sāctos. **Q**uia
 nūmīnis doctiſti iſtū am-
 plectēdo spiritus. **I**pſe hodie
 apostolos christi. **O**nās mu-
 nere insolito i cūcīs īaudi-
 to seculis. **H**unc diē gloriōsu-
 fecisti. **S**ic dīm Johānem
A. i. tē. **D**i. i. dīl. su. Si q̄s
 diligit me sermonē meū
 seruabit. Et pater me' di-
 liget eū. et ad eū veniem'
 et mālitionē apud eū facie-
 mus. Qui nō diligit me
 sermones meos non ser-
 uat. Et sermonē quē au-
 distis non est me': s̄; eius
 qui misit me patris. **H**ec
 locut' sum vobis apud
 vos manēs. paraclitus
 aut spūssanctus quē mit-
 tet pater in noſe meo. ille

vos docebit oīa: i sugge-
 ret vobis oīa quecūq; dī
 xero vobis. **P**acē relin-
 quo vobis: pacē meā do
 vobis. **N**on quō mūdus
 dat ego do vobis. **N**on
 turbet cor vestrū neq; for-
 midet. **A**udiſtis q̄r ego
 dixi vobis: vado i venio
 ad vos. **S**i diligenteris
 me gauderetis utiq;: q̄r
 vado ad patrē. quia pat
 maior me est. **E**t nūc di-
 xi vobis prius q̄r fiat: ut
 cū factum fuerit credatis
Tā nō multa loquar vo-
 bīscū. **V**enit enim princeps
 mūdi huius: et in me nō
 habet quicq;. **S**ed ut cog-
 noscat mūdus q̄r ego di-
 ligo patrē. et sicut māda-
 tum dedit mihi pater sic
 facio. **O**redo dīp̄ oītām.
Confirmā hoc de' **O**ffīcī:
 quod operatus es in nobis a
 templo tuo qđ est in hierusalē
 tibi offerēt reges munera allā.
Munera q̄sum? **S**erre.
 dīne oblata sanctifica: et
 corda nostra sanctispiri-
 tūs illustratione emun-
 y ij

Da. **P**eiusdē. **P**rof. **Q**ui
ascendēs sup oēs nū. **N**odier-
na die **v**erbi **p**octāz tñ. **Q**oī-
tantes i diē sacra. et **H**ac
igis. durāt in feriā sextā
post pēch. iclusiue Com.

Factus est repete de celo so-
nus adueniētis spūs vehemē-
tis ubi erant sedentes allā. et
repleti sunt oēs spūsancto lo-
quētes magnalia dei. allā al.
Sanctispūs dñe **C**ōpt.
corda nostra mundet in
fusio: i sui roris intima
aspersiōe fecūdet. **P**eius.
Ite missa est allā **dicit per**

Occitauā. **F**eria. ii.
Ibanit eos ex adipe
frumenti allā. et de petra mel
le saturauit eos allā allā allā
pro. **E**xultate deo adiutori no-
stro: iubilate deo iacob. **G**la
pñi nū. **G**la in excelsis **dicitur**

Deus q̄ ap **C**ollecta
Ostolis tuis sanctum
dedisti spiritum concede
plebi tue pie petitionis ef-
fecuum: ut quibus dedi-
sti fidem largiaris i pa-
tem. **P**er eiusdem. **L**et-
tio attuum apostolorū.

Adiebus illis. **A**periēs
petrus os suū dixit. **V**iri
fratres i patres: nobis p̄
cepit dñs p̄dicare popu-
lo i testificari: qz ipse est q̄
constitutus est a deo iu-
dex viuorū et mortuorū.
Huic omnes pphete testi-
moniū perhibent remissi-
onem peccatorū accipere
per nomen eius oēs qui
credūt in eum. **A**dhuc lo-
quente petro verba hec ce-
cidit spūs factus sup om-
nes qui audiebat verbū
et oblitupuerūt ex circūci-
sione fideles qui venerat
cum petro. qz i in natio-
nes gratia spūs facti effu-
sa est. **A**udiebat em illos
loquētes linguis i mag-
nificates deū. **T**ūc respo-
dit petri. **N**ūquid aqua:
Quis prohibere potest ut
nō baptizens hi qui spūm
sanctū acceperunt sicut i
nos? **E**t iussit eos bapti-
zari i nomie dñi nostri
ihesu xp̄i. **A**lla. **V**oque-
bantur variis linguis aposto-
li magnalia dei. **A**lleluia. **V**

Dicitur flexis genib⁹. **Ven⁹**
nī sancte spiritus reple tuorū
corda fideliū et tuī amoris in
eis ignem accēde. **Sequunt⁹.**
Ven⁹ sancte spirit⁹. **ut s̄ die**
s̄c̄to penth. **Sic dñm Joh.**
Nillo tpe. **Dixit ihs disci**
pulis suis. **Sic deus di**
lexit mūdū ut filiū suum
unigenitū daret: **ut ois q̄**
credit in eū nō pereat: **sed**
habeat vitā eternā. **Non**
enī misit deus filiū suū i
mūdū ut iudicet mundū
sed ut saluef mūdus p ip
sum. **Qui credit in eu nō**
iudicaf. **Qui aut nō cre**
dit iam iudicatus est. **qz**
nō credit in noīe unigeni
ti filij dei. **Hoc est aut iu**
diciū: **qz lux venit in mū**
dū. **et dilexerūt hoīes ma**
gis tenebras q̄ lucē. **Erāt**
enī eorū mala opa. **Ois**
enī qui male agit odiit lu
cem i nō venit ad lucē. **ut**
non arguātur opera ei⁹.
Qui aut facit veritatē ve
nit ad lucē ut manifestē
tur opera eius. **qz in deo**
sunt facta. **Credo dicis.**

Emitte sp̄itū tuū Offer.
et creabūtur; et renouabis fa
cīem terre. sit gloria dñi in se
cūla alleluia. **Secreta**

Propicius q̄sumus do
mine hec dona sanctifica
et hostie sp̄ualis oblati
one suscepta nosipsoſ ti
bī pfice munus eternum

Pdo. **Orefa.** **Qui ascēdēs.**

O ōicātes et Hāc igif. **dr**

Spirituſ sanctis do **Com.**
cebit vos alleluia quecuqz di
xero vobis alla alt. **Cōplet⁹.**

Adesto q̄sumus dñe po
pulo tuo i quē misterijs
celestib⁹ imbūisti ab ho
stiū furore defende. **Pd.**
Ite missa est alla **Feria. iii.**

A Capite iocunditatē gle
uestre alla. gratias agē
tes deo alleluia qui vos ad ce
lestia regna vocauit alla alle
luia alleluia. **p̄s** **Attēdite po**
pule meus legem meam incli
nate aurem vestram in verba
oris mei. **Gloria pri** **ic.** **dr**
Gloria in excel. **Collecta**

A **Sicut nobis q̄sumus**
domine virtus spiri
tus sancti: que et corda nra
y iii

clementer expurget: et ab omnibus tueatur aduersis. **O** do eiusdem. **Lectio**
Adiebus attuū apłor. illis. Cū audissent apostoli qui erant hierosolimis quia receperisset sama ria verbum dei: miserunt ad eos petrum et iohannem. Qui cum venissent orauerunt pro ipsis ut acciperent spiritus sanctum. Non dū eī in quemq; illorum venerat: sed baptizati tantū erāt in nomine domini ihesu. Tunc imponebant manus super illos: et accipiebat spiritū sanctum. **A**lleluia. **O** Verbo dñi celi firmati sunt et spiritu oris eius omnis virtus eorum. **A**lleluia. **O flexis genibus dicit** Veni sancte spiritus reple tuorū corda fidelium: et tuī amoris in eis ignē accende. **Sequuntur.** **V**eni sacre spūs et emitte ce. **ut s; i die** Sancto. **S**icut Iohān. **A.i.t. D.i.d. su.** Amē dico vobis: qui nō intrat p̄ ostiū in ouile ouium sed

ascēdit aliūde: ille fur est et latro. Qui autē intrat p̄ ostiū pastor est ouium Huic ostiarius aperit et oues vocē ei⁹ audiūt. Et p̄ prias oues vocat noſatim ⁊ reducit eas. Et cū p̄ prias oues emiserit ante eas vadit et oues illū sequuntur: qz scīt vocē eius. Alienū autē nō sequuntur: sed fugiūt ab eo: quia nō nouerūt vocem alienorū Hoc puerbium dixit eis ihesus. Illi autē non cog nouerūt quid loqref eis. Dixit ergo eis iterū ihs. Amen amen dico vobis qz ego sum ostiū ouium. Omnes quotquot venerūt fures sunt ⁊ latrones hz nō audierūt eos oues. Ego sum ostiū per me si quis introierit saluabit. Et ingredietur et egredietur: ⁊ pastua iueniet fur non venit nisi ut furetur et mactet et perdat. Ego veni ut vitam habeant et habundantius habeant. **O credodicit** **Offertoriū.**

Confirmā hoc dēus qđ ope-
ratūses ī nobis a templo tuo
qđ est ī hierusalē: tibi offerēt
reges munera allā. **Secre.**
Durificer nos qđsum' do-
mine muneris presentis
oblatio: et dignos sacra
participatione pficiat p
dñm nostrū. eiusdē. **Pre-**
fatio Qui ascendens Cōi-
cantes i Hanc igit dicit
Spiritus qui a patre Cōm.
procedit allā ille me clarifica-
bit alleluia allā. **Cōplēda.**
Mentes nřas qđs dñe spi-
rituſſanc' diuinis repa-
ret sacramētis: qđ ipse est
remissio omniū pctōꝝ p
dñm, eius. H̄te missa est allā
Feria. iiiij. qđtuor tēporū.
Teus dū egredereris co-
ram populo tuo alleluia
iter faciens eis alleluia: habi-
tans ī illis alleluia allā. **ps**
Exurgat deus et dissipent ini-
mici eius. et fugiant qui oderūt
eum a facie eius. **Gla pri sc.**
dicitur Gla ī excelsis. et si-
ne Dñs vobiscū. **dicit** ver-
sus altare Oremus Sine
flectamus ge. **Collecta.**